
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

9 1 15 10 12 5

15

1
11

3
12

5
15

7 8 9 Auszeit

7:14
9:20

Ende
13:51

B  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte

10 2 15 3 16 11

25

╳
20

5
22

7
24

8
25

15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte

2 15 3 16 11 10

254

3:2

3
12

4
13

5
19

7
22

8
24

10
25

Auszeit

5:8
24:20

Ende
14:18

A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

1 15 10 12 5 9

21

╳
12

4
13

6
15

8
16

10
18

11
21

Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU16
Frauen

A  SuS Olfen vs. Lüner SV B

Spiel 12 02.11.2024 13:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Olfen 8/14

1 Klaas, Emma X
3 Vedder, Frida
5 Nierhoff, Thea X
9 ★ Pohlmann, Elena X

10 Uhlenbrock, Pia X
12 Elett, Melina X
15 Vauth, Marie X
34 Althoff, Nele X

A  Libero

34 Althoff, Nele X

A  Offizielle

T Köhler, Jana

C

B  Lüner SV 9/14

1 Grünewald, Lisa

2 ★ Schmidt, Sofia X
3 Köth, Mila X
4 Bioly, Hannah X
8 Solea, Alexandra

10 Grünewald, Lucy X
11 Kiewitt, Frieda X
15 Goerke, Leni X
16 Melchers, Leni X

B  Libero

B  Offizielle

T Schönsee, Jochen

CT Janning, Mia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Olfen Lüner SV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 51 25 1 0 0
1 0 0 21 2 24 25 1 1 2

3

3 0 0 36 75 50 2 1 2
Start: 13:00 Ende: 14:18 Dauer: 1:18

Sieger: Lüner SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fransen, Ella 1

2 Krampe, Ida 2

Schr. Andor , Flora
Assist. Dittgen , Martha

Dokument erstellt: 02.11.2024 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


