

Oberliga 5 wU16

Frauen

A SuS Olfen vs. Lüner SV B Spiel 12 02.11.2024 13:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



_	S			Start 13:00		A SuS Olfen			s	Ende 13:51		B Lüner SV				R	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	Startaufstellung		9	1	15	10	12	5		10	2	15	3	16	11	
le lin		Spielernr.	rnr.							15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z]	
H		1. 5.	1	1	3	5_	7	8	9	Auszeit	X	5	7	8 25	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		11	12	13				7:14 9:20	2̂0	22	24	2 5			Auszeit

S		Start 13:54		B Lüner SV					de :18	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	15	3	16	11	10		1	15	10	12	5	9	
Ľ					4		25							21
Z					3:2									
2	3 12	4 13	5 19	7 22	8 24	10 (3)	Auszeit	X 12	4 13	6 15	8 16	10 18	11 2D	Auszeit
	12		19			9	5:8 24:20	12)	13		0		15:18

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
te n	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(A)	SuS Olfen	8/14	$oldsymbol{B}$	Lüner SV	9/14
	1	Klaas, Emma	ΙX	1	Grünewald, Lisa	
	3	Vedder, Frida		2	★ Schmidt, Sofia	X
	5	Nierhoff, Thea	Х	3	ⓒ Köth, Mila	X
	9	★ Pohlmann, Elena	X	4	Bioly, Hannah	X
	10	©Uhlenbrock, Pia	X	8	Solea, Alexandra	
	12	Elett, Melina	X	10	Grünewald, Lucy	X
	15	Vauth, Marie	X	11	Kiewitt, Frieda	X
		Althoff, Nele	X	15	Goerke, Leni	X
		·		16	Melchers, Leni	X
	(A)	Libero		B	Libero	
	34	Althoff, Nele	Х	B	Offizielle	
		Offizielle		<u>9</u>		1
	9			ш	Schönsee, Jochen	
Α	Τ	Köhler, Jana		CT	Janning, Mia	
0						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen									
]										

		(A) Sı	ıS Ol	fen	Lüner SV (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	F		
	2	0	0	15	1	51	25	1	0	0	_		
	1	1 0 0 21		2	24	25	1	1	2				
					3								
	3	0	0	36		75	50	2	1	2			
	St	art	: 13	3:00	Ende:	: 14:18 Dauer: 1:1							
Sieger: Lüner SV 2:0													
					•								

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fransen, Ella		1				
2	Krampe, Ida		2				
			Schr	Andor Flora			

Assist. Dittgen , Martha